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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

05 de Fevereiro de 2014

Resultado de Vagas Reservadas para candidatos com renda igual ou menor que 1,5 salario minimo

NOME DO CURSO
EDUCAGAO FiSICA
DIREITO
ADMINISTRACAO
MEDICINA VETERINARIA
FILOSOFIA
GEOLOGIA
MEDICINA VETERINARIA
CIENCIAS AGRICOLAS
HISTORIA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
QuiMICcA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA FLORESTAL
QUIMICA
DIREITO
DIREITO
HISTORIA
ARQUITETURA E URBANISMO
QuiMICA
RELACOES INTERNACIONAIS
HISTORIA
JORNALISMO
ZOOTECNIA

TURNO
Integral
Noturno
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral
Matutino
Noturno
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno
Noturno
Vespertino
Integral
Noturno
Noturno
Vespertino
Noturno
Integral

(22 Chamada/SiSU)

NOME
AMADA FERNANDES CHAGAS
ANA BEATRIZ FARIAS AMANCIO SOARES
ANA LETICIA FREITAS BARBOSA
ARMANDO SANTORO NETO
BRUNO DA CRUZ SARMENTO
DANIELA SANTOS RANGEL
DHARA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA
FABIANA ARAUJO COURA
FABIELEN DANIELE DE PAULA ISRAEL
FABRICIA NICOMEDES DE SOUZA
FELIPE GUSTAVO MEDEIROS
FILIPE DA SILVA
FRANCISCA CARLA SILVA LIMA PAIVA
GEICY KELLY PIRES BARBOZA
HYAGO DE SOUZA CORDEIRO
IASMIN DOS SANTOS ALMEIDA
IOHANNA MOREIRA NUNES RIBEIRO
IZABELLA SOUSA COIMBRA NASCIMENTO
JANDERSON MATOS DE MAGALHAES
KARINE SIMOES DA COSTA
LORENA FRANCO DE OLIVEIRA
NATHALIA PAZ SERRA
RAFAEL PORTO DA SILVA
RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS
RAYANE SUELLI SOARES
ROSA APARECIDA REIS DE LEO

CPF
155.208.087-08
132.629.277-32
152.844.627-50
136.540.497-88
111.243.177-24
124.607.227-02
156.931.567-10
089.457.897-90
452.291.408-36
122.578.727-03
122.257.447-00
126.687.927-70
021.092.537-03
147.860.187-67
146.590.977-06
151.687.057-31
130.829.837-40
121.093.386-10
106.144.847-90
148.781.177-29
153.884.937-25
165.714.567-02
053.417.837-51
128.344.667-77
152.530.347-30
132.131.297-04

SITUACAO
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



SEROPEDICA

TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU

HISTORIA

ADMINISTRACAO
GESTAO AMBIENTAL
CIENCIAS ECONOMICAS

DIREITO
HISTORIA
MATEMATICA
DIREITO
CIENCIAS ECONOMICAS
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
CIENCIA DA COMPUTACAO
ADMINISTRACAO
DIREITO
TURISMO
DIREITO
LETRAS - ESPANHOL
CIENCIA DA COMPUTACAO
DIREITO
DIREITO
HISTORIA
CIENCIA DA COMPUTACAO
MATEMATICA
DIREITO

Vespertino

Noturno
Integral
Noturno

Matutino
Noturno
Noturno

Matutino
Noturno
Noturno
Noturno

Vespertino
Noturno

Matutino
Noturno

Matutino

Matutino

Vespertino

Matutino

Matutino
Noturno

Vespertino
Noturno
Matutino

WANDERSON BRANCO MARIANO MONTEIRO

EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR
FERNANDA DA SILVA SANTOS
TAINARA CRUZ DE SOUZA

ALESSANDRA FERREIRA LOURENCO
ALEXANDER GAMA ELIAS
ANA PAULA SANTOS GOMES DE SOUZA
CAMILLA GABRIELA POMPEU DA SILVA
CLECIO BERNARDO BRAGANCA
CRISTIANE FERREIRA DE BARROS
FELIPE GOMES DA SILVA
FLAVIO ALVES WILDNER REAL ROSA
FRANCISCO DOUGLAS DE SOUSA LIMA
JAQUELINE MOREIRA LEITE
JULIANA MARIA DE LIMA
LAIZA FRANCINE PALMA CERQUEIRA

LETICIA GAUDENCIO TAVARES DOS SANTOS

MAICON DE LIMA SANTOS
NATALIA GRACA DO NASCIMENTO
NATALIA REZENDE PAIXAO
PATRICK DOS SANTOS MOREIRA
PAULO VINICIUS SANCHEZ RIBEIRO
RAFAELL BARBOSA RODRIGUES
SERGIO PAULO SANTANA GUIMARAES

118.396.847-71

146.997.897-06
167.765.647-60
162.392.147-36

148.295.057-02
085.734.637-75
080.669.707-57
159.891.717-06
115.818.807-23
028.528.677-37
104.536.717-64
158.654.317-22
156.154.857-01
149.196.717-09
160.204.977-71
402.855.098-02
148.931.287-01
124.815.317-01
121.531.817-04
149.049.947-44
160.725.497-21
086.872.627-36
127.373.597-83
130.806.847-61

Deferido

Deferido
Deferido
Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



